｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校 函

受文者：景文科技大學

發文字號：馬專教字第1110004436號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程表與交通資訊(1111200365_2_110學年度創新成果發表會議程.pdf、11112003
65_2_關渡校區交通資訊.pdf)

本校謹定於111年07月11日辦理110學年度「創新教學課程
成果發表會」，敬邀貴校教師踴躍參加，並請惠予公假，

請查照。

成果發表會資訊如下：

110學年度創新教學課程成果發表會
時間：111年7月11日(星期一)09；15～16：00。
地點：本校關渡校區D棟D601會議室(台北市北投區
聖景路92號)。
報名方式：採線上報名，即日起至111年7月4日(星期
一 ) 下 午 5 時 截 止 ， 報 名 網 址 ：

https://acad.mkc.edu.tw/PHP_WEB/home_mkc/career_i
nfo.php?key=572FE34D-BC04-4DD3-A062-
266CF1B82734。

檢附發表會議程表(附件一)、關渡校區交通資訊(附件二)。

正本：各公私立大專校院

副本：本校教務處

校 長　    陳    裕    仁

地址：112台北市北投區聖景路92號
聯絡人：楊小姐
電子信箱：t213@mail.mkc.edu.tw
聯絡電話：02-28584180
傳真電話：02-28584183

發文日期：
中華民國111年6月16日

主旨：

說明：

一、

(１)
(２)

(３)

二、

電  子  公  文
交  換  章
2022/06/16
09:10:01

第1頁，共1頁

教務處 111/06/16

1110005490